GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

         DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1343/2012/DRS

  A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 048/2012, de 28 de novembro
de 2012 do Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva do cargo de
Analista Executivo de Defesa Social – Médicos para Unidade Prisional situada no MUNICÍPIO DE
PARÁ DE MINAS e,

DESCLASSIFICADOS 1ª FASE – ANÁLISE DE CURRÍCULOS – PARÁ DE MINAS/MG.

Nome  Motivo da Desclassificação

1. CHARLES SOARES FIGUEIREDO
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

2. DAIANE LEITE DA MOTA
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

3. JANAINA FERNANDA GONÇALVES SILVA
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

4. KARLOS ANASTAS DE PAULA MARASLIS
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

5. MARCELO DA SILVA ALVES
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

6. MARCIO FERREIRA SANTOS
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

7. RODRIGO DA SILVA MARTINS DE AZEVEO
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

8. SARA MAGALHAES
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

9. VERA LUCIA GONÇALVES DE MELO
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

10. WESLEY SOARES DE SOUZA
Descumprimento do item 6.11 - Requisitos Específicos do
Instrumento Convocatório 048/2012. (  Não entregou a
documentação constante no subitem 6.8 ).

  Publique-se,

Belo Horizonte, 06 de dezembro de 2012.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS